
Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

S00JP00E5CAZ

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

0110170123

24.11.2017

S00JP00E5CAZ

Statutární město Zlín

Oddělení cestovního ruchu a informací

náměstí Míru 12

76140 Zlín

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje; Svobodová Marie Ing.

Dodavatel:

Ing. Martina Lerlová

Doubravy 18

76345 BřezCivky

IČ:

DIČ:

45678251

Tel./Mail: fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás zajištění služeb a celou realizaci 3 velkých akcí (5.12. Mikulášské odpoledne,
10.12. 2.adventní neděle, 22.12. Nebeské náměstí) v rámci Vánočního jarmarku dle následujícího
rozpisu:

1) Mikulášské odpoledne 5.12.2017

■=> Program: - Jirka Hadaš - Andělská show a tvarování balónků

- Mikuláš, čert a andělé - herci z Městského divadla Zlín

- Čertí z Valašska - 10 originálních čertů s dřevěnými maskami

- Mikulášská nadílka pro všechny děti

- host: kapela Alright Now v kostýmech

- doprovodný program během celého odpoledne: jízda na mikulášských
ponících, adventní zpívání s dětmi na pódiu za odměny, andělé s košíčky, mikulášské
malování na obličej pro děti zdarma, dílničky Rádia čas (malování perníků, výroba
ozdob...)

^ Rozpočet: - Mikuláš, čert a andělé z MDZIín (vč. kostýmů)........................8 000 Kč

- čerti z Valašska (dřevěné masky)........................................... 6 000 Kč

- Andělská HŠ Yamaha............................................................. 3 000 Kč

- doprava, občerstvení kapely Alright Now................................ 2 000 Kč

-jízda na ponících..................................................................... 7 000 Kč

- Mikulášská nadílka pro všechny děti........................................6 000 Kč

- Andělíčci s košíčky................................................................... 3 000 Kč

- Mikulášské malování na obličej.................................................4 000 Kč

- Občerstvení vystupujících, brigádníků...................................... 1 000 Kč

CELKEM ZA AKCI.......................... .......................................... 40 000 Kč

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP00E5CAZ



2) 2. adventní neděle s Michalem Hrůzou

^ Program; -10:00 hod. R.O.C.K. BABY - netradiční rockový sbor z UH

-11:00 kapela Roadhouse Jimi Hendrix songs

-14:30 Ateliér Zebra - vánočni zpíváni s dětmi

- Světlana Nálepková - Dětská show (s mimem Martinem Sochorem)

-17:30 host: Michal Hrůza s kapelou

- odprovodný program během celého odpoledne: autogramiáda se Světlanou
Nálepkovou, dílničky s Ateliérem Zebra, andělé s košíčky, adventní zpívání s dětmi na
pódiu za odměny

■=> Rozpočet; - občerstvení Michal Hrůza s kapelou....................................... 5 000 Kč

- Andělíčci s košíčky..................................................................3 000 Kč

“ ceny pro děti............................................................................ 1 000 Kč

- Dílničky s Ateliérem Zebra.......................................................4 000 Kč

CELKEM ZA AKCI................................................................... 13 000 Kč

3) Nebeské náměstí - závěrečný den vánočního jarmarku

Program: - Andělé na chůdách

- ADD GOSPEL

- závěrečná vánoční diskotéka s Martinem Hrdinkou

- Betlémské světlo z rukou skautů

- Benefiční akce Charity Zlín - lucerničky pro Betlémské světlo

- Nadace Korunka Luhačovice

- prezentace Filmového uzlu Zlín

- host: Jaroslav Uhlíř s kapelou

- doprovodný program během celého odpoledne: jízda na ponících,
Stánek Rádia čas (malování na obličej, zdobení perníků, vánoční dílnička pro děti),
adventní zpívání s dětmi za odměny na pódiu, andělé s košíčky

=í> Rozpočet: - občerstvení a ubytování Jaroslava Uhlíře s kapelou............. 9 000 Kč

- doprava a občerstvení skupiny ADD GOSPEL.....................4 000 Kč

“ ceny pro děti........................................................................... 2 000 Kč

- Andělíčci s košíčky................................................................. 3 000 Kč

- občerstvení a ubytování skupiny Chůdadlo (velcí andělé)..... 3 000 Kč

- poníci...................................................................................... 7 000 Kč

- vánoční diskotéka................................................................... 8 000 Kč

- Dílnička Rádia čas..................................................................2 000 Kč

CELKEM ZA AKCI.................................................................. 38 000 Kč

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 91 000.00

3. Termín plnění
05.12.2017



4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum a číslo usnesení: 04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Zlín, statutární
město Zlín sJy

Odděleni cestovního ruchu a informaci
. nám. Míru 761 40ZIin

IC 00283924* Dic CZ00283924

vedoucí Oddělení cestovního ruchu a informací

Predličžná ridíc' kontrola cf!o zákond c -Í20/2001 .Sb.

fimkcp pňjni(:'i»í podpis dtitum

přiiiů2ce

opemie Maniěová^
správce

rc,’pGčtu
Svobodná fitoR


